
ITALIA - SINGEN decorrenza 01/06/2014

16:40  GALLIPOLI - P.le Cimitero SS per Alezio 11:00

17:30  MAGLIE- Via F.lli Piccinno,35 10:20

18:05  LECCE - Foro Boario c/o parcheggio bus 9:55

18:35  BRINDISI – Via Galanti 1 Ist. Prof. 9:25

19:10  GROTTAGLIE - Piazzale Unicef 8:50

19:30  TARANTO - Porto Mercantile 8:30

20:25  GIOIA DEL COLLE -Via F. II di Svevia c/o  Q8 7:50

17:20  SANTERAMO IN COLLE - c/o Agip via Gioia 9:40

18:00  NOCI - Villa Comunale di fronte Orologio 9:05

18:15  PUTIGNANO-Via Cappuccini front B.ca Roma 8:40

18:30  TURI - Largo Marchesale 8:30

18:40  CASAMASSIMA - V Noicattaro 56 Bar Melior 8:20

19:05  BARI - Largo Sorrentino 8:00

19:35  BITONTO Str.P.le x Giovinazzo Dist. AGIP 7:35

19:55  TERLIZZI - Corso Garibaldi 7:20

20:10  RUVO DI PUGLIA - Via De Filippo 2 7:05

20:30  CORATO - Via Andria 90 c/o AGIP 6:50

20:50  ANDRIA Via Ovidio ang.V.Vecchia Barletta 6:30

18:25  MATERA – Via Don L.Sturzo Chiesa S.Paolo 9:15

18:45  ALTAMURA - P.zza De Napoli 8:55

19:00  GRAVINA IN PUGLIA  Corso Di Vittorio 230 8:40

19:40  SPINAZZOLA - Piazza Plebiscito 8:15

20:20  VENOSA - Via Diaz c/o Pensiline 7:40

20:40  LAVELLO - Terminal bus S.S. 93 7:20

21:10  CANOSA - Viale I° Maggio c/o Stadio Com. 6:50

21:25  CERIGNOLA - Via Del Mandorlo c/o TAMOIL 6:30

18:30  PISTICCI - Scalo Ferroviario 9:15

18:40  FERRANDINA SCALO - Stazione FS 9:05

18:50  SALANDRA - Scalo Ferroviario Loc.Pantano 8:50

19:00  GRASSANO SCALO - Stazione FS 8:25

19:15  CAMPOMAGGIORE - Bivio SS 407 Basentana 7:55

19:45  POTENZA - Terminal Bus Viale del Basento 7:25

20:15  LAGOPESOLE-SS658 c/o Esso_FILIANO 7:05

20:35  RIONERO IN VULTURE - Stazione FS 6:50

20:50  MELFI - Stazione FS 6:40

21:10  CANDELA - S.S. 95 Distr. AGIP Casello A1 6:20

21:50  FOGGIA - Stazione FS 5:45

18:55  NAPOLI Metropark Staz.FS Terminalbus 8:40

22:45  SAN SEVERO - Stazione FS 5:15

00:55  PESCARA-Città S.Angelo-Via Mulino del G. 3:10

08:30  LUGANO - Stazione Bus 19:55

10:20  LUCERNA - Inselipark Uff. Postale 17:55

11:20  ZURIGO - Stazione Bus 16:55

11:45  WINTERTHUR - Autolsilo ARCH 16:15

12:50  SINGEN– strada x Radolfzeller c\o Stadio 15:10

PARTENZA                                       

GIOVEDI E 

SABATO

ARRIVO 

MARTEDI E 

DOMENICA

ARRIVO VENERDI 

E DOMENICA

PARTENZA 

LUNEDI 

e SABATO


